

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|
| 30 | Врач-стоматолог детский | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 31 | Врач-стоматолог | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 32А | Зубной врач | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 32-1А (32А) | Зубной врач | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 33 | Зубной врач | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 34 | Зубной врач | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 35 | Врач-стоматолог | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 36 | Врач-стоматолог | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 37 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 38 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 39 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40 | Ортодонтический кабинет Врач-ортодонт | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 41 | Врач-ортодонт | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 42 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 43 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 44 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 45 | Зубной техник | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 46 | Рентгенологический кабинет Рентгенолаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 47 | Отделение платной стоматологической помощи Кабинет терапевтической стоматологии Врач-стоматолог - терапевт | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 48 | Отделение ортодонтической стоматологии Заведующий отделением - врач-стоматолог - ортодонт | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 49А | Врач - стоматолог - ортодонт | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 49-1А | Врач - стоматолог - ортодонт | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 49А) (49А) | Врач - стоматолог - ортодонт | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 49-2А (49А) | Врач - стоматолог - ортодонт | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 50 | Врач - стоматолог - ортодонт | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 51 | Врач - стоматолог - ортодонт | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 52А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 52-1А (52А) | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 53 | Зуботехническая лаборатория Старший зубной техник | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 54А | Зубной техник | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 54-1А (54А) | Зубной техник | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 54-2А (54А) | Зубной техник | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|----|---|--|
| 99А | Рентгенолаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 99-1А (99А) | Рентгенолаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| | Общеполитический немедицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 100 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| | Регистратура | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101А | Администратор ПДД | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 101-1А (101А) | Администратор ПДД | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 102А | Администратор ОМС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 102-1А (102А) | Администратор ОМС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 102-2А (102А) | Администратор ОМС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| | Администратор ОМС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| | Канавинский филиал ГАУЗ НО "ОСП" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Детское стоматологическое отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 103 | Заведующий отделением, врач-ортодонт | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| | <i>Отделение ортопедической стоматологии</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 104 | Врач-ортодонт | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| | <i>Регистратура ОМС</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 105 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| | <i>Регистратура ПДД</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 106А | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 106-1А (106А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| | Нижегородский филиал №1 ГАУЗ НО "ОСП" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Регистратура</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 107А | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 107-1А (107А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 107-2А (107А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 107-3А (107А) | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| | Административно- управленческий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Прочий немедицинский персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 108 | Техник по защите информации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |

Дата составления: 24.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный врач ГАУЗ НО "Областная
стоматологическая поликлиника"

(должность)


Сорокина Сания Равиловна
(Ф.И.О.)

01.09.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заведующий отделением, врач-
эпидемиолог ГАУЗ НО "Областная
стоматологическая поликлиника"

(должность)


Фильмонова Наталья Валерьевна
(Ф.И.О.)

01.09.2022
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
ГАУЗ НО "Областная стоматологиче-
ская поликлиника"

(должность)


Зарубина Екатерина Сергеевна
(Ф.И.О.)

05.09.2022
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации ГАУЗ НО "Областная сто-
матологическая поликлиника"

(должность)


Фефанова Светлана Вячеславовна
(Ф.И.О.)

01.09.2022
(дата)

Главная медицинская сестра ГАУЗ НО
"Областная стоматологическая поли-
клинника"

(должность)


Матвеева Нина Александровна
(Ф.И.О.)

01.09.2022
(дата)


Начальник отдела кадров ГАУЗ НО
"Областная стоматологическая поли-
клинника"

(должность)


Баранова Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

01.09.2022
(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам ГАУЗ НО "Област-
ная стоматологическая поликлиника"

(должность)


Краснова Елена Михайловна
(Ф.И.О.)

05.09.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1232
(№ в реестре экспертов)


Афанасьева Екатерина Викторовна
(Ф.И.О.)

24.08.2022
(дата)